РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022                                    ст. Зеленчукская                                    №  930
Об утверждении Проекта планировки территории и Проекта межевания территории (земельных  участков) для  ведения  личного  подсобного  хозяйства (приусадебный  земельный  участок): «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, западная окраина станицы Зеленчукской», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, село Даусуз, южнее дороги села Хуса-Кардоник», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, станицы Кардоникской, северо-восточнее                               улицы Международной, рядом с земельным участком с кадастровым номером  09:06:0030103:10», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, аул Кызыл-Октябрь, в 20 метрах западнее земельного  участка с кадастровым номером 09:06:0030203:48»

Руководствуясь  Законом  Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012  № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике», в соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003   № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом Зеленчукского муниципального района, утвержденным решением   Совета   Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 27.12.2016     № 147, постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от 07.12.2022 № 890 « О принятии решения по подготовке документации по планировке территорий с проектом межевания территорий (земельных участков) для ведения  личного  подсобного  хозяйства (приусадебный  земельный  участок): «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, западная окраина                      ст. Зеленчукской», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, с. Даусуз, южнее дороги с. Хуса-Кардоник», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, станицы Кардоникской, северо-восточнее                                ул. Международной, рядом с земельным участком с кадастровым номером  09:06:0030103:10», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, аул Кызыл-Октябрь, в 20 метрах западнее земельного  участка с кадастровым номером 09:06:0030203:48»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект планировки территорий и Проект межевания территорий (земельных  участков) для  ведения  личного  подсобного  хозяйства (приусадебный  земельный  участок): «Российская  Федерация,
Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, западная окраина  ст. Зеленчукской», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, с. Даусуз, южнее дороги с. Хуса-Кардоник», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, ст. Кардоникской, северо-восточнее ул. Международной, рядом с земельным участком с кадастровым номером 09:06:0030103:10», «Российская  Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский  район, аул Кызыл-Октябрь, в 20 метрах западнее земельного  участка с кадастровым номером 09:06:0030203:48», согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района в сети Интернет www.zelenchukadminis.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Зеленчукского муниципального района                                      А.Н.  Науменко